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
возможность подключения цент-
рального водопровода. Цена
5.700.000 руб. Тел. 8-912-61-31-021.
n Кирпичный дом в Сысерти

на Московской горке, 64 кв.м., 2 ком-
наты + кухня, большая ванная ком-
ната, отапливаемый гараж, земель-
ный участок разработан, 11 соток.
Цена 4.250.000 руб. Тел. 8-912-266-
28-15.
n Новый коттедж в Сысерти,

110 кв.м., полностью готов к прожи-
ванию, все коммуникации, на учас-
тке 8 соток, есть баня, рядом лес.
Документы готовы. Тел. 8-912-619-
24-16.
n Элитный двухэтажный кот-

тедж в п. В. Сысерть, без внутрен-
ней отделки, 180 кв.м., участок 20
соток, отличная баня, гараж, ланд-
шафтный дизайн. Рядом лес. Тел. 8-
912-619-24-16.
n Коттедж в д. Кадниково, 180

кв.м., земельный участок 16 соток.

Цена 8 млн. руб. Тел. 8-912-266-28-
15.
n Коттедж в Сысерти, 190 кв.м.,

под чистовую отделку, баня, гараж,
все коммуникации. Находится неда-
леко от водоема. Цена 10,5 млн. руб.
Тел. 8-963-035-65-65.
n Газифицированный дом в

Сысерти, 80 кв.м., в отличном со-
стоянии. Высокие потолки, большие
окна. Участок 12 соток. Цена 3,8
млн. руб., торг. Тел. 8-912-237-70-07.
n Жилой дом в Сысерти, 35,6

кв.м., земельный участок 7 соток,
рядом центральный водопровод,
канализация. Газ по огороду. Соб-
ственность. Цена 2,1 млн. руб. Тел.
8-912-636-97-37.
n Срочно! Новый элитный кот-

тедж в п. Б. Исток, 330 кв.м., без
внутренней отделки, все коммуни-
кации. Район коттеджной застрой-
ки, участок 10 соток. Хороший торг.
Тел. 8-912-619-24-16.
n Коттедж в г. Арамиль, гото-

вый к проживанию, 260 кв.м., на
участке 12 соток, есть гараж на 2
машины. Хорошее место располо-
жения, в районе коттеджной заст-
ройки. Тел. 8-912-619-24-16.
n Хороший крепкий дом в с.

Щелкун по ул. Советская, на участ-
ке 22 сотки, есть хоз постройки,
баня. Тел. 8-912-619-24-16, Анна.
n Дом в Сысерти со всеми ком-

муникациями, хорошая баня. Разра-
ботанный земельный участок. Тел.
8-912-639-27-08.
n Небольшой дом в Сысерти, с

печным отоплением, на земельном
участке 6 соток. Возможен ОБМЕН
на 1-комнатную квартиру. Цена 1,8
млн. руб. тел. 8-912-237-70-07.
n 1/2 коттеджа в с. Щелкун, пол-

ностью благоустроенный, земель-
ный участок 12 соток. Тел. 8-912-
613-10-61.
n 1/2 дома в п. Бобровский, 3

комнаты, 58 кв.м., газ, скважина,
надворные постройки. Тел. 8-905-
80-19-185, 8-961-769-41-83.

n Срочно  1/2 дома в с. Аб-
рамово, 2 комнаты, кухня, баня,
сарайка, 5 соток земли, цена 1100
тыс. руб. Тел. 8-905-80-32-289.

n Дом под снос, за «Малахи-
том», участок  4 сотки .  Цена
1.300.000 руб. Тел. 8-906-815-81-
97.
n Недострой по ул. Титова, 31,

каменный, без крыши, земли 10 со-
ток, в собственности, цена 1900
тыс. руб. ИЛИ МЕНЯЮ на 2-комнат-
ную квартиру с моей доплатой. Рас-
смотрю другие варианты. Тел. 8-
906-812-11-60.
n Недостроенный коттедж в

Сысерти, из бруса, 120 кв.м., все
коммуникации, баня, земельный
участок 10 соток, 500 м до водоема.
Тел. 8-912-636-97-37.
n Недострой под крышей из бру-

са 9х10, пристрой, есть  скважина,
канализация, электричество, газ,
двор асфальтирован, баня 5х4, зем-
ли 25 соток. Документы готовы. Тел.
8-906-803-95-83.
n Торговое помещение в п.

Асбест по ул. Ленина, 195 кв.м., на
участке 6 соток. Расположенное в
центре поселка. Документы готовы.
Собственник. Тел. 8-922-141-23-07,
Анна.

Гаражи...

n Гараж, стены шлакоблочные,
потолок  железобетонный, пол де-
ревянный, сухая овощная яма. Тел.
8-912-256-52-34.
n Гараж, стены и потолок желе-

зобетонные, пол деревянный, сухая
овощная яма. Тел. 8-912-256-52-34,
после 20 часов.

Земельные участки...

n Земельный участок в д. Б.
Седельниково, в собственности, 24
сотки, электричество, газ. Тел. 8-
909-01-01-400.
n Участок в с. Кадниково, 16 со-

ток, рядом все коммуникации. Тел.
8-909-700-79-56.
n Участок по ул. Парковая, 10

соток, рядом газ, электричество.
Тел. 8-909-700-79-56.
n Земельный участок в п. В.

Сысерть, 7,5 соток, недорого. Тел.
8-905-80-32-289.
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n Участок в с. Кашино, 10 соток
с домиком. Дорога асфальт, газ по
фасаду. Цена 1700 руб. Тел. 8-905-
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